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Ci, którzy ich znają, powinni się stawić obowiązkowo. Ci, dla których ich twórczość jest
obca, powinni to spotkanie traktować jako nadrabianie zaległości. W Skoczowie trzeci już
raz organizowany jest Skaldowski Maraton muzyczno filmowy. Będzie okazja by
porozmawiać z członkami zespołu, poznać historię grupy. A przede wszystkim zobaczyć
archiwalne filmy i posłuchać wielu utworów.

 
Tym razem nie w kinie, bo jest w remoncie – a w sali widowiskowej „Pod Pegazem” w skoczowskim Domu Kultury
spotkają się wielbiciele muzyki Skaldów. Trzecie spotkanie miłośników zespołu odbędzie się w najbliższą sobotę 13
października,  o godzinie 18.00. Będzie się wiele działo – zapowiada jeden z organizatorów imprezy – Klaudiusz
Zawada. Gościem specjalnym tegorocznego maratonu będzie członek grupy, perkusista – Jan Budziaszek.
 
Maraton otworzy film. Co roku prezentujemy postać gościa, tym razem będzie to dokument o perkusiście
grupy Skaldowie, który będzie naszym gościem. Film nakręcony został przez Krzysztofa Nowaczka – mówi
Zawada. To kompilacja filmów nakręconych w przeciągu ostatnich kilku lat, z koncertów i innych wydarzeń
muzycznych.
 
Po projekcji będzie okazja do dyskusji. Do Skoczowa zawita również prof. Andrzej Icha – autor biografii Skaldów.
Będzie również Tomasz Wolak, przyjaciel zespołu i muzyk z Nowego Sącza.
Organizatorzy zapowiadają wiele archiwalnych nagrań teledysków.
 
Traktujemy Maraton jako bardzo luźną imprezę. Zapraszamy wszystkich by wpadli i posłuchali opowieści
o Skaldach i ich muzyki. Liczę, że do Skoczowa przybędzie wielu fanów. – mówi Zawada. Impreza w
Skoczowie, po ogólnopolskich zlotach, jest drugim co do wielkości spotkaniem miłośników tej muzyki.
 
POSŁUCHAJ
 
 
W programie jest także mini recital. Jan Budziaszek zasiądzie za perkusją, Tomasz Wolak zagra na organach, a
zaśpiewa Marcin Leśniakiewicz. Będzie również wystawa pamiątek związanych z zespołem.
 
Takiego maratonu nie ma nigdzie indziej w Polsce. Jedynie my, fani ze Śląska Cieszyńskiego organizujemy
taki maraton. Mam nadzieję, że w przyszłym roku w wyremontowanym kinie impreza będzie jeszcze
lepsza – kończy Klaudiusz Zawada.
 
Jan Bacza
 
 
Powyżej film autorstwa Krzysztofa Nowaczka i Klaudiusza Zawady, zachęcający do udziału w Maratonie
Skaldowskim.
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